Ca. vj. **E**rgo archa tu mini in regione phi listinorum septem mensibus. **Et** post hec vo cauerunt philistinim sacer dotes et diuinos dicentes.

Doro bebsamite: qro ppe b ppls pcuti: ibi Percussit autē. Circa pūmū d. **b.** Vocauerūt philistinim sacerdo tes ydolo r suoz. **c.** Et diuinos qui per pacta cum de monibus inita facite vel expresse dicunt hominibus ali qua incognita. **d.** Demones enim eo q in eis remāserūt na turalia integra et intellectus pspicacitate r experientia lo gi epīs multa sciunt boibus incognita: r te talibus pdi cti dñi ab eis istrunt. **Aliqñ** et demōes cogūt ad vdm ali qd dñis let ad vdm alijs aliq; a dēo cogūt: sic ps i lege dis mltorū scōz q demōes coacti eoz scitātē pitebant